ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  АДМИНИСТРАЦИИ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 От   15 мая  2019       года                                                                  № 32

[bookmark: _GoBack]О внесение изменений и дополнений в Правила благоустройства  и озеленения территории Ильменского сельского поселения Октябрьского муниципального района, утвержденные постановлением администрации Ильменского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области
от 30.10.2017года № 61

Руководствуясь Уставом  Ильменского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Правила благоустройства и озеленения территории Ильменского сельского поселения Октябрьского муниципального района, утвержденные постановлением администрации Ильменского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области от 30.10.2017 года № 61 (далее – Правила) следующие изменения и дополнения:
1.1. пункт 5.2. «До определения на территории Волгоградской области регионального оператора по обращению с ТКО порядок сбора, условия и способы транспортирования, обработки, обезвреживания, утилизации и размещения ТКО на территории муниципального образования  Волгоградской области определяется в соответствии с указанным разделом настоящих правил» Правил исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию в установленном порядке.

Глава Ильменского сельского поселения                                        В.В.Гончаров

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От

15 мая

20

19

года                                                                  №

32

О внесение изменений и дополнений в

Правила благоустройства  и озеленения

территории

Ильменского

сельского

поселения Октябрьского

муниципального района, утвержденные

постановлением администрации

Ильменского

сельского поселения

Октябрьского муниципального района

Волгоградской области

от

30.10.2017

года №

61

Руководствуясь Уставом

Ильменского

сельского поселения Октябрьского

муниципального района Волгоградской области

,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Правила благоустройства и озеленения территории

Ильменского

сельского поселения Октябрьского муниципального района,

утвержденные

постановлением администрации Ильменского

сельского поселения

Октябрьского муниципального района Волгоградской облас

ти от

30.10.2017

года

№ 61

(далее

–

Правила) следующие изменения и дополнения:

1.1. пункт 5.2. «До определения на территории Волгоградской области

регионального оператора по обращению с ТКО порядок сбора, условия и способы

транспортирования, обработки, обе

звреживания, утилизации и размещения ТКО

на территории муниципального образования  Волгоградской области

определяется в соответствии с указанным разделом настоящих правил» Правил

исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подл

ежит

официальному обнародованию в установленном порядке.

Глава Ильменского сельского поселения

В.В.Гончаров

ПОСТАНОВЛЕНИЕ      АДМИНИСТРАЦИИ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА    ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ                    От    15 мая    20 19         года                                                                  №  32

  О внесение изменений и дополнений в  Правила благоустройства  и озеленения  территории  Ильменского   сельского  поселения Октябрьского  муниципального района, утвержденные  постановлением администрации   Ильменского   сельского поселения  Октябрьского муниципального района  Волгоградской области    от  30.10.2017 года №  61

    Руководствуясь Уставом   Ильменского   сельского поселения Октябрьского  муниципального района Волгоградской области ,       ПОСТАНОВЛЯЮ:     1. Внести в Правила благоустройства и озеленения территории  Ильменского   сельского поселения Октябрьского муниципального района,  утвержденные  постановлением администрации Ильменского   сельского поселения  Октябрьского муниципального района Волгоградской облас ти от  30.10.2017   года   № 61   (далее  –   Правила) следующие изменения и дополнения:   1.1. пункт 5.2. «До определения на территории Волгоградской области  регионального оператора по обращению с ТКО порядок сбора, условия и способы  транспортирования, обработки, обе звреживания, утилизации и размещения ТКО  на территории муниципального образования  Волгоградской области  определяется в соответствии с указанным разделом настоящих правил» Правил  исключить.     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подл ежит  официальному обнародованию в установленном порядке.                                        Глава Ильменского сельского поселения                                          В.В.Гончаров